
UCHWAŁA NR //19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Buczkowice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 363 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) ustala się dochody w kwocie 185.630 zł z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 185.630 zł na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii”; 

2) załącznikowi nr 6 nadaje się brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 

W związku ze zwiększeniem dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 17.630,00 zł z tytułu 

dodatkowych dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu aktualizuje się zapisy § 3 pkt 1 oraz 

załącznik nr 6 uchwały Nr II/10/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2019. 

 

Skarbnik Gminy, Magdalena Mendrok 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 



Załącznik 

do Uchwały Nr

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w złotych

Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN. 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOB.PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

                      185 630                                      -    

wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                       185 630                                      -    

851 OCHRONA ZDROWIA                                   -                           185 630    

Wydatki bieżące, w tym:                                   -                               8 000    

dotacje na zadania bieżące                                   -    

wydatki jednostek budżetowych                                   -                               8 000    

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                   -                              2 000    

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                   -                              6 000    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                   -                           177 630    

Wydatki bieżące, w tym:                                   -                           177 630    

dotacje na zadania bieżące                                   -                             79 900    

wydatki jednostek budżetowych                                   -                             97 730    

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                   -                            45 320    

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                   -                            52 410    

                                  -    

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw w 2019 r. 

                           8 000    

Klasyfikacja

85153 Zwalczanie narkomanii



Załącznik 

do Uchwały Nr

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 26 czerwca 2019 r.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                    1 721 000                                      -    

wpływy z innych opłat (opłata śmieciowa)                    1 721 000                                      -    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                                   -                        1 721 000    

Wydatki bieżące, w tym:                                   -                        1 721 000    
dotacje na zadania bieżące                                   -    

wydatki jednostek budżetowych                                   -                        1 721 000    

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                   -                          208 150    

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                   -                       1 512 850    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                         11 424                                      -    

wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                         11 424                                      -    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                                   -                             11 424    

Wydatki bieżące, w tym:                                   -                             11 424    

dotacje na zadania bieżące                                   -    

wydatki jednostek budżetowych                                   -                             11 424    

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                   -                                      -    

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                   -                            11 424    

                   1 918 054                        1 918 054    

                                  -    

                                  -    

                         11 424    

                    1 721 000    

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Ogółem zadania:

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi


